
 
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
mí s t os ta r o s t a  

 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OMIM 7224/21 - SPIS 7081/2019/Mol 
 
VYŘIZUJE: Ing. Markéta Moláková 
TELEFON: 568 896 234 
E-MAIL: market.molakova@trebic.cz 
 
DATUM: 27.01.2021 

 

 
 
 
 
 

 
 

Veřejná zakázka ev. č. přidělené zadavatelem 20030038 

Revitalizace městského parku Masarykovy sady – Hrádek, Třebíč – I. etapa – kácení 

dřevin 

Oznámení o výběru dodavatele 

Dovolujeme si Vám oznámit, 

že zadavatel rozhodl dne 27.01.2021 o výběru dodavatele. Vybraným dodavatelem je 

Ing. Jindřich Bednář, Zachariášova 112, 588 56 Telč – Staré Město, IČ 68745672. 

Vybraný dodavatel byl vybrán na základě hodnotících kritérií definovaných ve Výzvě zájemcům 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 18.12.2020. 

Seznam přijatých nabídek 

Poř. 
č. 

Účastník zadávacího řízení IČ 
Datum 
a čas 

doručení 

1. Ing. Jindřich Bednář 

Zachariášova 112, 588 56 Telč – Staré Město 
68745672 

13.01.2021 
21:16:37 

2. zneplatněná 

3. KAVYL, spol. s r. o. 

Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
49975358 

14.01.2021 
13:03:55 

4. 
Ing. Jan Servus 

Dolnice 1760/12, 621 00 Brno - Řečkovice 
76354563 

17.01.2021 
16:11:39 

5. 
René König 

Chvaleč 132, 542 11 Chvaleč 
72949562 

17.01.2021 
18:08:35 

6. 
SASASTAV GROUP, s. r. o. 

Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava - Předměstí 
06685633 

17.01.2021 
20:01:09 

7. 
Milan Dvořáček 

Komenského 1877/29, 680 01 Boskovice 
75546906 

17.01.2021 
20:21:50 



 
 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

8. 
Alpinic Znojmo, s. r. o. 

Nádražní 177, 671 25 Hodonice 
08180024 

17.01.2021 
21:34:22 

9. 
ALL4TREES, s. r. o. 

Otvovice 147, 273 27 Otvovice 
28998880 

17.01.2021 
23:35:05 

10. 
Petr Vaněk 

Račín 62, 592 11 Velká Losenice 
72315059 

18.01.2021 
00:05:21 

11. 
Benpra servis, s. r. o. 

Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice – Mistřín 
05249643 

18.01.2021 
08:11:37 

12. 
KLEE, s. r. o. 

Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
29259312 

18.01.2021 
08:24:31 

13. 
Ludmila Topolánková 

Milenov 8, 753 61 Hranice 
42962170 

18.01.2021 
08:42:23 

14. 
Zahrady Svoboda, s. r. o. 

Koněšín 104, 675 02 Koněšín 
04737393 

18.01.2021 
08:46:41 

15. 
KHL-EKO, a. s. 

Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 
26160277 

18.01.2021 
08:47:31 

Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení 

Účastník zadávacího řízení Nabídková cena v Kč vč. DPH Pořadí 

Ing. Jindřich Bednář 320.625,80 1. 

Zahrady Svoboda, s. r. o. 344.934,70 2. 

KLEE, s. r. o. 405.688,80 3. 

René König 490.001,60 4. 

KAVYL, spol. s r. o. 559.576,60 5. 

Benpra servis, s. r. o. 681.161,03 6. 

Ing. Jan Servus 753.938,90 7. 

Petr Vaněk 765.792,06 8. 

ALL4TREES, s. r. o. 892.193,50 9. 

Milan Dvořáček 1.020.030,00 10. 

KHL-EKO, a. s. 1.042.415,00 11. 

Ludmila Topolánková 1.061.866,98 12. 

SASASTAV GROUP, s. r. o. 1.592.626,20 13. 

Účastník č. 8 Alpinic Znojmo, s. r. o. nebyl hodnocen, jelikož jeho nabídka nesplnila podmínky 

účasti v zadávacím řízení a byl z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

Jelikož si zadavatel ve Výzvě zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu ze dne 18.12.2020 vyhradil, že oznámení o výsledku zadávacího řízení bude 

uveřejněno na profilu zadavatele, považuje se oznámení za doručené všem účastníkům 

zadávacího řízení okamžikem uveřejnění oznámení na profilu zadavatele. 

 

S pozdravem 

 

Miloš Hrůza 

místostarosta 


		2021-01-27T09:42:31+0100
	Ing. Markéta Moláková




